podľa priloženého súpisu vykonaných prác nasledovné: 
Cena bez DPH 92.072,73 € 
DPH 18.414,55 € 
Cena s DPH 110.487,28 € 

DPH 
20,00% 

Základ (EUR) 
92.072,73 

Daň (EUR) 
18.414,55 

Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
92.072,73 
18.414,55 

110.487,28 

Slovom stodesaťtisícštyristoosemdesiatsedem 28/100 EUR 

mailto:pkbinvest@pkbinvest.sk